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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Nr. [093) prot. Shkodér, mé 20 . D .2025

VENDIM
Nr. 29, daté 29.05.2025

“PER DHENIEN E TE DREJTES DHE CAKTIMIN E PERGJEGJESISE SE
MENAXHIMIT, ADMINISTRIMIT DHE MIREMBAJTJES SE PLAZHEVE PUBLIKE
TE MENAXHUESHME PER SHOQERINE AKSIONERE Nii PRONESI TE BASHKISE

SHKODER ME NIPT M369240030”.

Keéshilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij t& dat&s 29.05.2025 me propozim t& Kryetarit t&
Bashkisé, né& mbéshtetje t& ligjit nr. 139, dat&, 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, t&
ndryshuar; Ligjit nr. 9901, dat& 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar,
Ligjit nr.93/2015 “Pér Turizmin” i ndryshuar; VKM-s& Nr.649, dat& 16.10.2024 “Pé&r Miratimin e
Rregullores pér Kushtet dhe Kriteret € Ushtrimit t& Veprimtaris€ s&€ Stacionit t& Plazhit”, neni 4;
VKB-sé nr. 15, daté 20.7.2023 “Pér krijimin e shoqérisé aksionare Bio Strajca sh.a, si person
juridik n& pronési t& Bashkisé Shkodér, miratimin e aktit t& themelimit dhe statutit”, si dhe
dokumentacionin e pérgatitur nga administrata e Bashkis¢ Shkodér;

VENDOSI:

1. Té miratohet dhénia e s& drejtés dhe caktimi i pérgjegjésisé pér menaxhimin, administrimin
dhe mirémbajtjen e plazheve publike t& menaxhueshme, sipas VKM-s¢ nr. 649, datg
16.10.2024, shoqgérisé aksionare me NIPT M369240030.

2. Afati pér té cilin i jepet e drejta dhe i caktohet kjo pérgjegjési do t& jeté€ 5 (pes€) vjet, sipas
hartés s& pérditésuar ndér vite.

3. Shogéria aksionare me NIPT M369240030 do ta ushtrojé kété veprimtari sipas kritereve
dhe pércaktimeve ligjore n& fuqi.

4. Shoggria aksionare me NIPT M369240030 nuk ka t& drejté t’ia jap& két& hapésiré me qira
paléve t& treta apo ta shfryt&€zojé bashkérisht me operatorg t& tjeré.
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5. Pér zbatimin e ké&tij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.
6. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pik&s 6 t& nenit 55 t& ligjit Nr.139/2015 “Pér
Vetéqgeverisjen Vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me 28 vota

Vota Pro 28
Vota Kundér 13
Vota Abstenim 0

Zbardhur me datg 30.05.2025

SEKRETARE KRYETAR

Sabina Danaj
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